Протокол  заседания комиссии по рассмотрению
поступивших заявок на участие в аукционе № 2
с. Красногорское                                                                                    23.12.2024 г. 09-00 час.

	Председатель комиссии:
	Шукшин А.Н.
	-заместитель главы Администрации района.

	Заместитель председателя комиссии:
	Ширяева С.В.
	-председатель комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом  Администрации района;

	Секретарь комиссии:
	Фортова Ю.А.
	-начальник отдела комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района;

	Члены комиссии:
	Муратова Т.А.
	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

	Мищенко Е.А.
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации района - главный архитектор района;

	Шентяпина С.Е.

Елбаева Е.В.

	-начальник юридического отдела Администрации района;

-ведущий специалист комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района;

	Хохлов Д.С.
	- глава Быстрянского сельсовета (по согласованию).

Присутствуют 7, отсутствует 0.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок по продаже права на заключение договора аренды земельного  участка из  земель населенных пунктов госсобственность на который не разграничена;
Лот №1 – Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Красногорский, сельское поселение Быстрянский сельсовет, поселок Старая Суртайка, улица Трактовая, земельный участок 14А, сроком на 10 (деять) лет.
Время окончания приема заявок указано в информационном сообщении о проведении открытого аукциона, размещенном на официальных сайтах: www.torgi-gov.ru, krasnogorsk.gosuslugi.ru  и www.lot-online.ru  .
Слушали:   Шукшина А.Н. – председателя комиссии.
1.1.  О поданных заявках на участие в открытом аукционе 24.12.2024 года по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов.
До срока окончания приема заявок на участие в аукционе:

по Лоту № 01 -  заявок не поступило.
Решили: Принять информацию Шукшина А.Н. к сведению.
Постановили: Признать аукцион несостоявшимся.
Председатель комиссии:                                             _________________________А.Н Шукшин

Заместитель председателя:                                        _________________________С.В. Ширяева

Секретарь комиссии:                                                   ________________________Ю.А. Фортова

Члены комиссии:                                                        ________________________ Т.А. Муратова

                                                                          _____________________     С.Е. Шентяпина

________________________Е.А. Мищенко

__________________________Е.В. Елбаева

__________________________Д.С. Хохлов